
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

ME 3500
Objednací číslo:
3863500

Produkt již není v nabídce

Magnetické vrtačka se systémem
„lock ’n’ load” pro mnohostranné
použití.

Systém „lock ’n’ load” - rychloupínací systém umožňující výměnu nástrojů během několika vteřin
Uzávěr „lock ’n’ load” umožňuje sériové použití jádrových vrtáků s weldonovou hřídelí
Motory jsou dimenzovány speciálně pro vrtání oceli
Jednoduchý přechod z jádrového na plné vrtání
Vrtačky speciálně konstruované pro vrtání ocelí
Výkonný motor 1 200 W vhodný pro nejobtížnější práce
Pro jádrové vrtáky s 19 mm weldonovou stopkou a délkou 25 nebo 50 mm
Stroj je sériově vybaven systémem „lock’n’load“ k rychlému upnutí jádrového vrtáku s weldonovou stopkou
bez použití nástrojů
Optimální stabilní vedení vrtáku pomocí dlouhého a velmi hluboko montovaného vedení pinoly
Přístroj je uzemněn a má dvojitou izolaci, proto je ideální pro staveniště
Magnetická přídržná síla 14 709 N
Vysoce kvalitní konstrukce
Chladicí prostředek přiváděn vrtákem
Jednoduchá změna režimu jádrového vrtání na režim plného vrtání



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Maximální doba nepřetržitého provozu 30 minut

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Plynulá zmena otáčok Ne



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Magnetický zberač triesok
"Chipmag"

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 50 Kč
Cena s DPH 60 Kč


